1

2022 年度第 12 回 外国語学部教授会 議事要旨

2023 年 3 月 8 日（水）  出  席  者 75 人
13 時 58 分開会  委任状提出者 0 人
14 時 21 分閉会  欠  席  者 17 人

  海外渡航者等 9 人
  定  足  数 47 人

［議事要旨の確認］

2022 年度第 11 回 外国語学部教授会の議事要旨を確認した｡

［報告事項］
１. 令和 5（2023）年度外国語学部各委員会委員について

標記について、配付資料に基づき報告があった。また、委員は変更になる可能性があり、確定版は 4 月

にあらためて報告する旨説明があった。
２. バルカン学の開講のための Agreement の締結について

標記について、配付資料に基づき報告があった。
３. 令和 5（2023）年度外国語学部総合型選抜第 2 次選考の合格者選考結果について

標記について、配付資料に基づき報告があった。
４. 令和 5（2023）年度オリエンテーションの日程について

標記について、配付資料に基づき報告があった。
５. 学籍異動について

標記について、回収資料に基づき報告があった。

［審議事項］
１． 部局間学術交流協定の締結について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。
２． 令和 5（2023）年度非常勤講師等の任用計画について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。
３． 外国語学部規程の一部改正について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。
４． 留学による単位認定について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。
５． 令和 4（2022）年度進級判定について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。
６． 令和 4（2022）年度卒業判定について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

［その他］
１． 謝恩会での注意事項について

標記について、注意喚起があった。
２． 入学試験前後の業務の調整について

標記について、注意喚起があった。
３． 次回以降の開催予定日時について

2023年 4 月 6日 （木） 箕面地区教員懇談会終了後

2

2023年 5 月 11日 （木） 箕面地区教員懇談会終了後
2023年 6 月 1日 （木） 箕面地区教員懇談会終了後

以 上